начисляется первым 1 000 участникам за первый принятый чек с продукцией, согласно правил 

4.1.3 настоящих Правил Акций, после прохождения регистрации. 

5.1. Призовой фонд акции формируется Организатором. Общая сумма призового фонда 

составляет 641 692,31 рублей (Шестьсот сорок одна тысяча шестьсот девяносто два рубля 31 

копейка) и состоит из:  

5.1.1. Еженедельный приз – 3.000 рублей. Общее количество призов – 15 штук, 

Еженедельный приз – 4.000 рублей. Общее количество призов – 10 штук. Количество призов, 

которые может получить один и тот же Участник за все время проведения Акции –1(одна) штука.